www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

138 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLIV

ld :OCC549678F 42DBF F
ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO - PE: N": 029/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N": 075/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 029/2022

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE UM VEICULO TIPO PICK-UP, ZERO KM, CONFORME AS

CARACTERlSTICAS, CONDIÇÕES, OBRIGAÇÕES E REQUISITOS TÉCNICOS, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI"

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI

CNPJ: 41.522 .137 /0001-93

CONTRATADO: GLOBAL MAIS VEICULO$ EIRELI - EPP (GLOBAL MAIS)

CNPJ: 32.247.281/0001-78

VALOR: R$198.190,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL CENTO E NOVENTA REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500; 601; ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52

VIGiNClA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE AGOSTO DE 2022.

--------------------------
Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

ld:OE288EDFECCCDBFE

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadoplaul.pl.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO NO 029/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2022

OBJETO: • AQUISIÇÃO DE UM VEICULO TIPO PICK-UP, ZERO KM, CONFORME AS CARACTERISTICAS,

CONDIÇÕES, OBRIGAÇÕES E REQUISITOS TÉCNICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNlcfPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI"

11B

De acordo com o Procedimento Li citatório Pregão Eletrônico n• 029/2022, referente à• AQUISIÇÃO DE

UM VEICULO TIPO PICK-UP, ZERO KM, CONFORME AS CARACTERISTICAS, CONDIÇÕES,

OBRIGAÇÕES E REQUISITOS TÉCNICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNIC(PIO DE SANTANA DO PIAU( - PI", realizado pelo Pregoeiro e Equipe

de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piau( - PI, nomeados pela da Portaria n° 033/2022,

publicada em 22 de fevereiro de 2022. HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor da empresa:

GI ORAI MAIS VEICUI OS EIBEI 1 - EP P ffil ORAI MAIS) Inscrita PP CNPJ sob o pº 32 247 281 /0001-
ZIL com o valor total de R$198.190,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL CENTO E NOVENTA REAIS),

tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei ng 10.520/02 c/c a

n• 8.666/93 e do Decreto Federal n• 10.024/2019.

Santana do Piauí - PI, 22 de agosto de 2022.

MARIA J0SE DE G Assinado de forma digital
SOUSA À por MARIA JOSE DE SOUSA

MOURA:41158784ª'-~~6~~~g;~~~12:00
68 t/ -03'00'

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

ld:09FEBE76D42EDC01

CONTRATO - PE: N": 035/2022

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N": 084/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 035/2022

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE UM VEICULO TIPO PASSEIO, ZERO KM, CONFORME AS

CARACTER!STICAS, CONDIÇÕES, OBRIGAÇÕES E REQUISITOS TÉCNICOS, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI

- PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: GLOBAL MAIS VEICULO$ EIRELI - ME (GLOBAL MAIS)

CNPJ: 32.247.281/0001-78

VALOR: R$81.750,00 {OITENTA E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500; 540; 541; 542. ELEMENTO DE DESPESA 44.90.52

VIGiNClA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE AGOSTO DE 2022.

Jonieldon Rocha Rodrigues
Pregoeiro

ld:0B6203EF31BSDCOO

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PlAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Plauf - PI
CNPJ N ª 41.S22.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE UM VEICULO TIPO PASSEIO, ZERO KM, CONFORME AS

CARACTERISTICAS, CONDIÇÕES, OBRIGAÇÕES E REQUISITOS TÉCNICOS, PARA ATENDER

AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTANA

DO PIAUI - PI".

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 03S/2022, referente à

"AQUISIÇÃO DE UM VEICULO TIPO PASSEIO, ZERO KM, CONFORME AS CARACTERISTICAS,

CONDIÇÕES, OBRIGAÇÕES E REQUISITOS TÉCNICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI",

realizado p e lo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piau( - PI,

nomeados pela da Portaria n ° 033/2022, publicada em 22 de fevereiro de 2022, HOMOI OGO

o resultado do certame em tela, em favor da empresa: GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI - EPP

(GLOBAL MAIS), Inscrita no CNPJ sob o nº 32.247.281/0001-78, com o valor total de

R$81.7SO,OO (OITENTA E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) , tudo em

conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n ° 10.520/02 c/c a

n• 8.666/93 e do Decreto Federal n• 10.024/2019.

Santana do Piau( - PI, 22 d e agosto d e 2022.

MARIA JOSE DE X Asslnado de forma digital
SOUSA por MARIA JOSE DE SOUSA

OURA:41158784368
MOURA:411587~Jª,--Da~oso2022.os.22
68 Ú 15:12:41 -03'00'

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org